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         Oturum Günü  Oturum Sayısı 

   12.06.2024                    2024/21 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 02 Nolu Meslek Komitesi NURTAÇ AKGÖZ Başkanlığında,  

Başkan Yardımcısı FEYZULLAH DURAN, üyeler ERSİN KADAYIFÇI, HAKKI AYNUR, ŞÜKRÜ 

KESKİN’ın katıldığı, meslek komitesi toplantısı 12.06.2024 Çarşamba günü Saat 14:00’da yapıldı. 

  
Gündem : 

1. Bilecik Mermeri Coğrafi İşaret çalışmasındaki gelişmelerin görüşülmesi,   

2. 2024 Mayıs Ayı yeni kayıt yapan üyelerin görüşülmesi, 

3. 2024 Mayıs Ayı meslek grubundan kaydını sildiren üyeler hakkında bilgi alınması, 

4. Haziran ayı içerisinde yapılan faaliyetlerin görüşülmesi ve yapılması planlanan faaliyetler ile il-

gili bilgi alınması, 

5. Maden ve Mermer ocak işletmesi üyelerinin Mücbir Sebep Geçici Tatil talebi ile ilgili hazırlanan 

raporun akıbeti ile ilgili bilgi alınması  

 

 

Karar 1: Bilecik Bej Mermerleri başvuru dosyasındaki eksiklikleri gidermek için sektördeki fir-

malardan ürünlerine ait laboratuvar analiz sonuçları istenmiş ve dosya güncellemeleri analiz sonuçları 

ile birlikte tamamlanmıştır. 

   

 

Karar 2: 2024 Mayıs Ayı içerisinde meslek grubuna 1 yeni bir kayıt olduğu bilgisi verildi. 

(ÖFS MADEN SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ HARMANKAYA ŞUBESİ) 

 

 

 

Karar 3: 2024 Mayıs Ayı içerisinde meslek grubundan 1 adet kayıt silindiği bilgisi verildi.  

(OĞUZ MERMER SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ MERMER OCAĞI ŞUBESİ) 

 

 

Karar 4:  Haziran ayında Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası’nın BEBKA teknik destek programı 

kapsamında onaylanan  “ Yeşil Mutabakat Eğitimi Ve Karbon Ayak İzi Ölçüm Danışmanlığı” projesine 

AYA MADENCİLİK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ ve KARTAL MADENCİLİK 

MERMER NAKLİYE İNŞAAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ ‘nin katılım sağladığı 

bilgisi verildi. Projenin devam eden sürecinde firmaların kurumsal karbon ayak izi hesaplamaları, ISO 

14064-1:2006 standardı ve GHG Protokolü (Greenhouse Gas Protocol) doğrultusunda yapılacaktır. 
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25 Mayısta Odamızı ziyaret eden BTSO Lojistik Anonim Şirketi’nin toplantı sunumları komite 

üyeleri ile paylaşıldı ve irtibat için HAYATİ ÇEKİÇ’in bilgileri üyeler ile paylaşıldı. 

 

Karar 5:  Maden ve Mermer ocak işletmesi üyelerinin Mücbir Sebep Geçici Tatil talebi ile ilgili 

hazırlanan raporun 06 Haziran tarihinde 2024/1320 sayılı yazı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğine 

iletildiği hususunun bilgisi verildi. 

 

 

        Gündemde görüşülecek başka bir konu olmadığından toplantı sona erdi. 12.06.2024 2024/21 

 

 

        NURTAÇ AKGÖZ      FEYZULLAH DURAN 

              BAŞKAN                 BAŞKAN YARDIMCISI 

 

 

 

 

 

 

 

ERSİN KADAYIFÇI   HAKKI AYNUR  ŞÜKRÜ KESKİN 

ÜYE     ÜYE    ÜYE 

 

 

 

 


